*Col. 387 B. Velut agnos.* Non ut agni in lupos conversi aliquid habeant, quod in moribus serpentis positum sit, quemadmodum verterat Galesinius, cujus interpretationem usque ad finem capituli totam immutavimus Livineium secuti, qui et annotat misere depravatam esse hanc lectionem, in Vaticano ita scribi, τοῦτο δέ ἐστὶ τὸ μὴ κατὰ τὴν ἀπλότητα δοκοῦν ἐπαινετόν, etc., sed nec sic quidem plane integram esse: emendat igitur, τοῦτο δέ ἐστὶ, μήτε τὸ κατὰ τὴν ἀπλότητα δοκοῦν ἐπαινετόν, etc., quæ demum genuina est lectio. Reg. codex plane cum Vaticano consentit. Porro Lucæ x, 3, discipulis ait Dominus, Ecce mitto vos sicut agnos inter lupos, et Matth. x, 16, Mitto vos sicut oves in medio luporum: estote ergo prudentes sicut serpentes.

*Ibid. C. Omnes animi.* Annotat Livineius in fragmento suo aliam se inscriptionem reperisse, quam et R. et M. mss. exhibent: ὅτι οὐδὲν ὄνλησι τὸν ἦν διὰ πάντων τὴν ἀρετὴν ἀσκοῦντα, ἔν τι μόνον τῶν ἀγαθῶν κατορθούμενον, id est, nihil prodesse bono ullo præclare perfungi, nisi in omnibus virtutem exercentes. Illa autem Vaticani, et quam edidimus, interseritur paulo post ad ea verba, ἀλλὰ περὶ μὲν τούτων τοσαῦτα. Cæterum aberrarat a mente auctoris interpres paulo post scribens, Quid enim lucris est ex parte corporis armata, si a partibus nudis occasionem adversario ostendit? non enim εὐκαίριαν, sed καίριαν, nimirum πληγῆν, hic Nyssenus intelligit.

*Ibid. Quis formosum.* Expressus est hic locus a Livineio ex fragmento; nam in Vaticano sic erat, ἔχειν ὁ τὸν εἰς εὐμορφίαν τῶν συντελούντων αὐτῷ ἐκ τινος συμφορᾶς εἰ περιχέομαι· quæ sane lectio, inquit, nostra est multo monstrosior: restituo igitur ex utriusque exemplaris comparatione hanc mo quidem iudicio germanam: ἔχειν ὁ τὸν εἰς εὐμορφίαν τι συντελούντων αὐτῷ ἐκ τινος συμφορᾶς τι περιχέομαι. Hæc ille: at nostri codices mss. editam lectionem tuerunt, nisi quod Regius ἐκείνοy legit, quo pacto et Galesinius scriptum offendit. Rursus ediderat ibidem, Turpitudine enim ac deformitas reliquarum partium, venustatem ejus, qui firmo est corpore, corrumpit. Atqui non dixit Gregorius τῶν λοιπῶν, sed περὶ τὸ λεῖπον.

*Col. 390 A. Propositum studium.* Restituimus hunc locum ex Livineio, qui et admonet illud de auro in naribus suis esse Proverb. ix, 22, et de margaritis Matth. vii, 6.

*Ibid. C. At vero jam.* Has duas periodos ex Livineio reposuimus: neque enim hic ceperat mentem auctoris Galesinius, qui et φλαυρία καταγινώσκειν τοῦ λόγου verterat, non intelligit quod a nobis inepte fortasse dicitur, et ἀνάθημα, rem delestabilem, quod donarium hic potius sonat. At in sequenti periodo lacunam conditionis Plantinianæ sic explet Regius codex, ut et Vaticanus, inserto verbo ἐργηροῦναι.